
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución de Dirección

Número: 

Referencia: Aceptación de matrícula 2024 para las carreras de Nivel Pregrado del Colegio Nacional
de Monserrat 
- EX-2024-00342570- -UNC-ME#CNM

 
VISTO:

La recepción de los exámenes de ingreso a las Carreras de Nivel Pregrado para el ciclo lectivo 2024, que se desarrollaron los
días 21, 22 y 23 de febrero de 2024 para las carreras de Comunicación Visual, Martillero y Corredor Público y Tecnicatura
Superior en Bromatología respectivamente.

Que los exámenes de las carreras de Comunicación Visual y Martillero y Corredor Público se receptaron por intermedio de las
aulas virtuales en la plataforma Moodle del Colegio, según lo establecido por la R-DIR 191-2021, y el examen de la
Tecnicatura Superior en Bromatología se receptó en forma presencial.

CONSIDERANDO:

Que se inscribieron 768 aspirantes, que incluyen 8 aspirantes de ingreso directo por ser estudiantes del Colegio, discriminados
de la siguiente manera: 196 en la carrera de Comunicación Visual (5 de ingreso directo), 414 en la carrera de Martillero y
Corredor Público (3 de ingreso directo) y 158 en la carrera de Tecnicatura Superior en Bromatología.

Que los aspirantes de ingreso directo surge de la interpretación de la Resolución Nº 377/98 del H.C.S. de la U.N.C. (art. 1°),
respecto de los egresados del Colegio y teniéndose en cuenta, que los programas de las asignaturas que componen el
examen de ingreso para las carreras que se dictan en el Establecimiento, han sido vistos y aprobados por nuestros
bachilleres.

Que se realizaron todos los procedimientos previstos reglamentariamente, en tiempo y forma, para dar cobertura a las
vacantes disponibles fijadas en RDIR 191-2021, que a continuación se especifica: a) Martillero y Corredor Público, noventa
(90); b) Comunicación Visual: noventa, (90) y c) Tecnicatura Superior en Bromatología, sesenta (60).

Que para cubrir dichas vacantes se tiene en cuenta el corte de las calificaciones de los aspirantes que aprobaron los
exámenes correspondientes.

Que se dispuso la matriculación respectiva en el sistema Guaraní, para asegurar la confirmación de los aspirantes que
obtuvieron el derecho de ingreso a nuestra Institución.

Que por Vicedirección Académica se procedió a garantizar que todo el proceso de inscripción, recepción y revisión de
exámenes y matrícula se realizara en tiempo y forma, de acuerdo a lo previsto.

Por ello,

EL DIRECTOR DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT

RESUELVE:



Art. 1º.- Disponer la matrícula para el ciclo lectivo 2024 de estudiantes ingresantes a primer año de las carreras de Nivel
Pregrado de Comunicación Visual (aprobada por Resolución Ministerio de Educación de la Nación Nº 493/06), Martillero y
Corredor Público (aprobada por Resolución Ministerio de Educación de la Nación Nº 536/06) y Tecnicatura Superior en
Bromatología (aprobada por Resolución Ministerio de Educación de la Nación Nº 411/06), según listados adjuntos en ANEXOS
a la presente. 

Art. 2º.- Disponer que por Despacho de Estudiantes de Nivel Pregrado del Colegio habiliten los legajos del estudiantado
ingresante en el sistema Guaraní.

Art. 3º.- Protocolícese, comuníquese, publíquese y archívese.

 





Reporte de Inscripción a Propuestas


Año Académico:  es igual a 2024


Propuesta:  es igual a (CM01) Comunicación Visual


Apellido y
Nombre


N° Documento Plan Versión Fecha Insc. Fecha ingreso Estado Insc. Tipo de
ingreso


Modalidad


Ubicación Sede Unica - 02
Período de Inscripción 2024 - 02 - 2024 - Inscripcion (02/03/2024 al 03/05/2024)


Propuesta (CM01) Comunicación Visual


AGÜERO
MAGALLANES,
AGUSTINA


DNI 45083728 2006 8 04/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


ALMADA, LUIS
ESTANISLAO DE
LA CRUZ


DNI 40963918 2006 8 07/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


AMARANTO,
SABRINA DE
LOURDES


DNI 38502702 2006 8 06/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


Andines, Azul
Agustina


DNI 44193649 2006 8 06/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


Apiz Sogo, Alma
Abril


DNI 46793859 2006 8 05/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


ARTANA, ERICA
HAYDÉE


DNI 37628611 2006 8 06/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


ÁVILA,
CATALINA


DNI 46456151 2006 8 05/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


BECKER, JUANA DNI 45628927 2006 8 05/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


BIANCO,
DAIANA BELEN


DNI 40027901 2006 8 06/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


BOLZON,
ANTONELLA
ALDANA


DNI 45084376 2006 8 05/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


BONAVIA
CHEMES,


DNI 45487305 2006 8 05/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


 6HOJA: 1 /11/6/24 14:05







Año Académico:  es igual a 2024


Propuesta:  es igual a (CM01) Comunicación Visual


Apellido y
Nombre


N° Documento Plan Versión Fecha Insc. Fecha ingreso Estado Insc. Tipo de
ingreso


Modalidad


MORENA
BORGES
COSTA, PEDRO
CAIO


DNI 95993624 2006 8 04/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


CAGLIERO
MONZON,
MICAELA
VICTORIA


DNI 46310556 2006 8 05/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


CAMPOS
CUEVAS,
DAIANA
MICAELA


DNI 45695311 2006 8 06/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


CANEPARI,
MARTINA


DNI 45348161 2006 8 05/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


CANTERO,
MARIBEL
SABRINA


DNI 46656924 2006 8 05/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


CARRIZO,
FELIPE MARTIN


DNI 44740744 2006 8 05/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


CARRIZO LEIVA,
FRANCO
EZEQUIEL


DNI 45693537 2006 8 06/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


CASTRO,
FATIMA
GUADALUPE


DNI 47001515 2006 8 05/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


Chavez Valdez,
Rocio Vanina


DNI 43926536 2006 8 07/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


CHEBEL,
NAIARA ABRIL


DNI 46178634 2006 8 06/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


COLSANI,
CATALINA


DNI 46311875 2006 8 06/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


CORDOBA,
MELINA YAMIL


DNI 45694274 2006 8 06/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


CRETTON
SABINI,


DNI 42048673 2006 8 05/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


 6HOJA: 2 /11/6/24 14:05







Año Académico:  es igual a 2024


Propuesta:  es igual a (CM01) Comunicación Visual


Apellido y
Nombre


N° Documento Plan Versión Fecha Insc. Fecha ingreso Estado Insc. Tipo de
ingreso


Modalidad


ALFONSINA
MICAELA
CRISTOFORETTI
, FABRICIO


DNI 37619841 2006 8 06/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


CRUZ, LÍA
NAHIR


DNI 37417630 2006 8 07/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


Cubas Aguirre,
Sandra Alessia


DNI 96240656 2006 8 06/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


DELLA ROSA,
VALENTINA
DANIELA


DNI 40966967 2006 8 07/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


Dichiara Moreno,
Ema


DNI 45938203 2006 8 04/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


DI MARCO,
GASTÓN
EZEQUIEL


DNI 36233479 2006 8 12/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


DON, BELEN
AGUSTINA


DNI 47263741 2006 8 05/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


DUJE, LUCIANO DNI 46311719 2006 8 06/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


FABREGA
FIGUEROA,
VICTORIA


DNI 46407599 2006 8 07/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


FERNANDEZ
TEBES, CARLA
BELEN


DNI 44194728 2006 8 05/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


FERREYRA
BARLETTA,
PRISCILA
GERALDINE


DNI 46806314 2006 8 05/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


FONTAINE,
PEDRO


DNI 46588263 2006 8 06/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


FORMENTO,
CARLA SOFIA


DNI 38002517 2006 8 04/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


GANZER, DNI 44550813 2006 8 05/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título Presencial


 6HOJA: 3 /11/6/24 14:05







Año Académico:  es igual a 2024


Propuesta:  es igual a (CM01) Comunicación Visual


Apellido y
Nombre


N° Documento Plan Versión Fecha Insc. Fecha ingreso Estado Insc. Tipo de
ingreso


Modalidad


LAUTARO secundario
GARCÍA,
ALDANA
SOLEDAD


DNI 39444728 2006 8 05/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


GARCÍA, ANA
PAULA


DNI 46374169 2006 8 06/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


GATTI LUQUE,
SALMA THAIS


DNI 45936136 2006 8 05/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


GONZALEZ, SOL DNI 45641422 2006 8 05/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


GONZÁLEZ
DÍAZ, ANA
PAULA


DNI 46505887 2006 8 07/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


Gordillo Rueda,
Darien Cruz


DNI 46452121 2006 8 06/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


GRIBAUDO,
MARÍA SOL


DNI 44657662 2006 8 05/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


GROSSO,
JUANA
MILAGROS


DNI 44579812 2006 8 04/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


HERRERA,
MARIA BELEN


DNI 41322622 2006 8 05/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


INTRA, BRENDA
SOFÍA


DNI 37855074 2006 8 07/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


JORDAN,
MACARENA
CELESTE


DNI 39497474 2006 8 04/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


LAMARCA,
ABRIL ILEANA


DNI 45932159 2006 8 07/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


LANGUASCO,
CLARA MARIA


DNI 46770238 2006 8 06/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


LEGUIZA RUBIA,
JOSE MARÍA


DNI 46485446 2006 8 05/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


LIMACHI, DARIO DNI 45595176 2006 8 05/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título Presencial


 6HOJA: 4 /11/6/24 14:05







Año Académico:  es igual a 2024


Propuesta:  es igual a (CM01) Comunicación Visual


Apellido y
Nombre


N° Documento Plan Versión Fecha Insc. Fecha ingreso Estado Insc. Tipo de
ingreso


Modalidad


ALEXIS
EXEQUIEL


secundario


LUCERO,
LUCILA JIMENA


DNI 46844678 2006 8 05/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


LUNA SIANCHA,
CARLOS AIN


DNI 44112384 2006 8 06/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


MARTÍNEZ
MEDINA, ABRIL
HILEN


DNI 46508083 2006 8 07/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


MIRANDA,
PALOMA


DNI 45833208 2006 8 06/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


MOLINA, SOFÍA
ARACELI


DNI 45938353 2006 8 07/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


MOSSELLO,
FRANCO
MATIAS


DNI 44371977 2006 8 05/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


MOYANO
ESPARZA,
MARTINA


DNI 45690369 2006 8 06/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


PATIÑO,
JULIETA
ALDANA


DNI 46848595 2006 8 04/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


PEZZENTE,
CAROLINA


DNI 46917542 2006 8 06/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


PIRLA GOMEZ,
MARTIN
IGNACIO


DNI 34069920 2006 8 05/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


PORRA
RODRÍGUEZ,
MALEN


DNI 46403362 2006 8 06/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


QUAGLINO,
MONSERRAT


DNI 46890315 2006 8 06/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


Quinteros, Magali DNI 46507179 2006 8 05/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


RACCA, DNI 42109368 2006 8 05/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título Presencial


 6HOJA: 5 /11/6/24 14:05







Año Académico:  es igual a 2024


Propuesta:  es igual a (CM01) Comunicación Visual


Apellido y
Nombre


N° Documento Plan Versión Fecha Insc. Fecha ingreso Estado Insc. Tipo de
ingreso


Modalidad


AGOSTINA secundario
RECHES
PERESSOTTI,
ANA LAURA


DNI 31556005 2006 8 05/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


RODRIGUEZ
SARRAMONE,
TOMAS


DNI 43299818 2006 8 06/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


ROJAS, MARIA
DE LOS
ANGELES


DNI 42051997 2006 8 05/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


SALAS PIÑERO,
FRIDA


DNI 46450940 2006 8 06/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


SÁNCHEZ
REBORA,
CANDELA
AGUSTINA


DNI 46403337 2006 8 05/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


SANTANDER,
MATIAS NAHUEL


DNI 32614492 2006 8 05/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


TORRICO,
TAMARA


DNI 45347683 2006 8 05/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


TRINCADO,
TICIANA


DNI 46127567 2006 8 05/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


Visintini,
Valentina Lucila


DNI 46660203 2006 8 08/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


Cantidad de Filas: 76


Cantidad de Filas: 76


Cantidad de Filas: 76


 6HOJA: 6 /11/6/24 14:05







Universidad Nacional de Córdoba
2024


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: INGRESANTES COMUNICACION VISUAL-2024-


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 6 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 6

		Pagina_2: página 2 de 6

		Pagina_3: página 3 de 6

		Pagina_4: página 4 de 6

		Pagina_5: página 5 de 6

		Pagina_6: página 6 de 6

		Numero_4: IF-2024-00443076-UNC-SAAD#CNM

		cargo_0: Secretario de Asuntos Administrativos

		Numero_3: IF-2024-00443076-UNC-SAAD#CNM

		numero_documento: IF-2024-00443076-UNC-SAAD#CNM

		Numero_6: IF-2024-00443076-UNC-SAAD#CNM

		Numero_5: IF-2024-00443076-UNC-SAAD#CNM

		fecha: Miércoles 12 de Junio de 2024

				2024-06-12T07:08:24-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Secretaría de Asuntos Administrativos Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_2: IF-2024-00443076-UNC-SAAD#CNM

		Numero_1: IF-2024-00443076-UNC-SAAD#CNM

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Hernán Enrique Moya

				2024-06-12T07:08:29-0300

		GDE UNC












Reporte de Inscripción a Propuestas


Año Académico:  es igual a 2024


Propuesta:  es igual a (CM02) Martillero y Corredor Público


Apellido y
Nombre


N° Documento Plan Versión Fecha Insc. Fecha ingreso Estado Insc. Tipo de
ingreso


Modalidad


Ubicación Sede Unica - 02
Período de Inscripción 2024 - 02 - 2024 - Inscripcion (02/03/2024 al 03/05/2024)


Propuesta (CM02) Martillero y Corredor Público


ABRATE
CASADO,
OCTAVIO


DNI 46128909 2005 6 05/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


AGUILERA
PEREYRA,
CARLOS
AGUSTO


DNI 43694358 2005 6 05/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


AGUIRRE,
MICAELA
LOURDES


DNI 42693012 2005 6 05/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


ALTAMIRANO,
NICOLAS
MARIANO


DNI 39622073 2005 6 07/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


ANTUÑA REITU,
SERGIO MIGUEL


DNI 26177790 2005 6 05/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


ARAVENA,
GISELLE AILIN


DNI 42317650 2005 6 04/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


AVENDAÑO,
MARIA
CONSTANCIA


DNI 13684508 2005 6 12/03/2024 04/03/2024 Pendiente Con título
secundario


Presencial


BARBERO,
DALILA
ELIZABETH


DNI 44653658 2005 6 06/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


BARUCHELLI,
NICOLAS
EZEQUIEL


DNI 42980171 2005 6 05/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


 7HOJA: 1 /11/6/24 14:03







Año Académico:  es igual a 2024


Propuesta:  es igual a (CM02) Martillero y Corredor Público


Apellido y
Nombre


N° Documento Plan Versión Fecha Insc. Fecha ingreso Estado Insc. Tipo de
ingreso


Modalidad


BEAS, EMILIANO
GASPAR


DNI 46311936 2005 6 04/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


BENEDETTI,
SOFÍA MARÍA


DNI 44204412 2005 6 04/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


BIONDI,
CAROLINA
AYELEN


DNI 37525270 2005 6 07/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


BRAVO, LILEN
KARYEN


DNI 40740338 2005 6 05/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


BUSTOS,
VALENTIN


DNI 44578647 2005 6 06/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


CAMINOS,
ROCIO ARIANA


DNI 41265974 2005 6 06/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


CANCIANI,
VALENTIN


DNI 46035930 2005 6 05/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


CAPPELLETTI,
ARACELI
ANTONELLA


DNI 44348882 2005 6 06/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


Carballo, Martina
Denisse


DNT 46376213 2005 6 06/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


CARIVALI,
MARIA DE LAS
MERCEDES


DNI 22372642 2005 6 12/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


CARRANZA,
RODRIGO
EZEQUIEL


DNI 46224616 2005 6 05/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


CASTILLO
MANSILLA,
JORGE
LEANDRO


DNI 41886435 2005 6 05/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


CELAYES,
DELFINA NABILA


DNI 45094853 2005 6 07/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


Cid Sappia,
Mariana Gabriela


DNI 18807635 2005 6 07/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


COLAPICCHIONI DNI 39422034 2005 6 04/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título Presencial


 7HOJA: 2 /11/6/24 14:03







Año Académico:  es igual a 2024


Propuesta:  es igual a (CM02) Martillero y Corredor Público


Apellido y
Nombre


N° Documento Plan Versión Fecha Insc. Fecha ingreso Estado Insc. Tipo de
ingreso


Modalidad


, ORNELLA
VICTORIA


secundario


COMBOLD
MARQUEZ,
CONSTANZA
GRETA


DNI 41280487 2005 6 07/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


CORDOBA,
GONZALO
DANIEL


DNI 39494684 2005 6 04/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


CUNS ARRO,
DANIEL
AURELIO


DNI 44894226 2005 6 07/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


ERRECART
MASSINI,
VICTORIA
DANIELA


DNI 37629077 2005 6 06/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


FERNANDEZ
CORTEZ,
MELISA
SOLANGE


DNI 43061576 2005 6 07/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


GAHN,
GIANFRANCO


DNI 43811267 2005 6 07/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


GARAY,
GUILLERMO
ALBERTO


DNI 21967755 2005 6 07/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


GÓMEZ
GORJÓN, MARÍA
EUGENIA


DNI 43454976 2005 6 07/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


GÓMEZ
MORONI,
IGNACIO JULIO


DNI 46657372 2005 6 05/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


GONZALEZ,
LAUTARO


DNI 44296397 2005 6 06/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


GONZÁLEZ,
MILAGROS


DNI 44653726 2005 6 06/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


 7HOJA: 3 /11/6/24 14:03







Año Académico:  es igual a 2024


Propuesta:  es igual a (CM02) Martillero y Corredor Público


Apellido y
Nombre


N° Documento Plan Versión Fecha Insc. Fecha ingreso Estado Insc. Tipo de
ingreso


Modalidad


TICIANA
GUEVARA
MACIAS, DARIO
ALEJANDRO


DNI 44970134 2005 6 06/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


GUZMAN,
SANTIAGO


DNI 45595882 2005 6 06/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


GUZMÁN,
LAUTARO
JULIÁN


DNI 43366872 2005 6 06/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


HERBAS
FERRUFINO,
RUTH LILIANA


DNI 18697676 2005 6 12/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


HEREDIA
RASGIDO,
FATIMA LUJAN


DNI 44194275 2005 6 06/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


IÑIGUEZ,
MICAELA AZUL


DNI 43927296 2005 6 05/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


Lazaro Garcia,
Axel Joel


DNI 44872925 2005 6 07/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


LIN, BETINA DNI 45833842 2005 6 05/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


LOZA, TOMÁS
JOSÉ


DNI 44805897 2005 6 06/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


MARCHETTI,
CRISTIAN
OSVALDO


DNI 33602172 2005 6 06/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


MARCONI,
MARÍA
FERNANDA


DNI 39899282 2005 6 11/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


MARRODAN,
JUAN MARCO


DNI 46450283 2005 6 05/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


MARTIN,
MATIAS ISMAEL


DNI 28652398 2005 6 05/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


MENDITTO,
FELIX


DNI 46125314 2005 6 06/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


 7HOJA: 4 /11/6/24 14:03







Año Académico:  es igual a 2024


Propuesta:  es igual a (CM02) Martillero y Corredor Público


Apellido y
Nombre


N° Documento Plan Versión Fecha Insc. Fecha ingreso Estado Insc. Tipo de
ingreso


Modalidad


MERLO,
GLADYS
SUSANA


DNI 17845247 2005 6 05/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


MIRANDA, ANA
PAULA


DNI 47178249 2005 6 06/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


MONTEVERDE
BARBERO,
FRANCO


DNI 46845562 2005 6 05/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


MORENO ELIAS,
MATIAS
AGUSTIN


DNI 40169085 2005 6 07/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


MUÑOZ
VERGARA,
LUISANA
GUADALUPE


DNI 46973427 2005 6 06/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


NAVEIRAS,
CARINA AYELEN


DNI 34707164 2005 6 07/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


PALACIOS
STAUFFER,
MATIAS JAVIER


DNI 33598056 2005 6 05/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


PARENTIS,
ANTONELLA


DNI 42804816 2005 6 06/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


Pepicelli, Antonio
Pablo Charbel


DNI 40502863 2005 6 06/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


PERALTA,
ROCIO JIMENA


DNI 38501524 2005 6 05/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


PERALTA SILVA,
MILENA SOL


DNI 45403772 2005 6 06/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


PEREZ,
CLAUDIO
ALFREDO


DNI 30658588 2005 6 03/05/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


PEREZ,
MARCOS
EZEQUIEL


DNI 42303667 2005 6 05/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


PINEDA, DNI 42640293 2005 6 05/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título Presencial


 7HOJA: 5 /11/6/24 14:03







Año Académico:  es igual a 2024


Propuesta:  es igual a (CM02) Martillero y Corredor Público


Apellido y
Nombre


N° Documento Plan Versión Fecha Insc. Fecha ingreso Estado Insc. Tipo de
ingreso


Modalidad


VALENTINA
MICAELA


secundario


PORTELA
BRIZUELA,
FLORENCIA
CONSTANZA


DNI 40682969 2005 6 06/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


PRETTO,
EMILIANO JOSE


DNI 26035958 2005 6 05/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


QUINTEROS,
LUCIA JIMENA


DNI 43603665 2005 6 04/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


RAMIREZ,
GUSTAVO
MATEO


DNI 43927880 2005 6 06/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


Reyna Rahal,
Rocio Maria


DNI 46506779 2005 6 06/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


RIORDA, JUAN
MANUEL


DNI 41410387 2005 6 06/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


RIOS, EMANUEL
ERNESTO


DNI 39495120 2005 6 05/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


ROIZ, ROBERTO
DIEGO


DNI 23379859 2005 6 12/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


Rojas Russo,
Federico Agustin


DNI 42348008 2005 6 05/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


ROMERO,
CANDELA DEL
ROSARIO


DNI 40686073 2005 6 06/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


ROMERO,
YAMILA, BELEN


DNI 38340000 2005 6 06/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


RUFFINO,
STEFANO
VALENTIN


DNI 42895652 2005 6 05/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


SABBADIN,
FRANCA


DNI 45694654 2005 6 07/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


SAN MARTIN,
JERONIMO


DNI 46069546 2005 6 06/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


 7HOJA: 6 /11/6/24 14:03







Año Académico:  es igual a 2024


Propuesta:  es igual a (CM02) Martillero y Corredor Público


Apellido y
Nombre


N° Documento Plan Versión Fecha Insc. Fecha ingreso Estado Insc. Tipo de
ingreso


Modalidad


ELIAN
SARTOR,
AGUSTIN


DNI 44076160 2005 6 11/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


SECCHI,
FRANCO


DNI 40415399 2005 6 04/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


SOSA QUIROGA,
GASTON YAMIL


DNI 39935670 2005 6 07/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


STANGLINO,
FACUNDO


DNI 46127390 2005 6 07/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


STRINGA,
NICOLAS
GABRIEL


DNI 41978662 2005 6 05/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


VACA, JOAQUÍN DNI 46131522 2005 6 06/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


VALENTINI,
LAUTARO
SALVADOR


DNI 45692997 2005 6 07/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


VARELA
MIGLIAZZO,
MILAGROS DEL
CARMEN


DNI 40241599 2005 6 07/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


VERA ULLOQUE,
AGUSTINA


DNI 44739742 2005 6 06/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


Cantidad de Filas: 86


Cantidad de Filas: 86


Cantidad de Filas: 86


 7HOJA: 7 /11/6/24 14:03







Universidad Nacional de Córdoba
2024


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: INGRESANTES MARTILLERO Y CORREDOR PUBLICO-2024-


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 7 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 7

		Pagina_2: página 2 de 7

		Pagina_3: página 3 de 7

		Pagina_4: página 4 de 7

		Pagina_5: página 5 de 7

		Pagina_6: página 6 de 7

		Pagina_7: página 7 de 7

		Numero_4: IF-2024-00443078-UNC-SAAD#CNM

		cargo_0: Secretario de Asuntos Administrativos

		Numero_3: IF-2024-00443078-UNC-SAAD#CNM

		numero_documento: IF-2024-00443078-UNC-SAAD#CNM

		Numero_6: IF-2024-00443078-UNC-SAAD#CNM

		Numero_5: IF-2024-00443078-UNC-SAAD#CNM

		Numero_7: IF-2024-00443078-UNC-SAAD#CNM

		fecha: Miércoles 12 de Junio de 2024

				2024-06-12T07:09:50-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Secretaría de Asuntos Administrativos Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_2: IF-2024-00443078-UNC-SAAD#CNM

		Numero_1: IF-2024-00443078-UNC-SAAD#CNM

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Hernán Enrique Moya

				2024-06-12T07:09:56-0300

		GDE UNC












Reporte de Inscripción a Propuestas


Año Académico:  es igual a 2024


Propuesta:  es igual a (CM03) Tecnicatura Superior en Bromatología


Apellido y
Nombre


N° Documento Plan Versión Fecha Insc. Fecha ingreso Estado Insc. Tipo de
ingreso


Modalidad


Ubicación Sede Unica - 02
Período de Inscripción 2024 - 02 - 2024 - Inscripcion (02/03/2024 al 03/05/2024)


Propuesta (CM03) Tec.Sup. en Bromatología


ABUIN, AMPARO
PILAR


DNI 45091560 2006 5 06/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


ALBERIONE,
MICAELA


DNI 37093594 2006 5 06/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


ALVAREZ,
LEONEL
NICOLÁS


DNI 39703938 2006 5 07/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


ANGELETTI,
GABRIEL
AGUSTÍN


DNI 44272544 2006 5 06/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


ANGULO,
ABIGAIL


DNI 44805140 2006 5 07/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


BALMACEDA,
GABRIELA


DNI 45243729 2006 5 07/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


BARRABÉS,
JUAN CRUZ


DNI 46306720 2006 5 05/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


BARRERA,
MIRKO AGUSTÍN


DNI 46373686 2006 5 06/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


BASSO, MILENA
NOEL


DNI 46309898 2006 5 04/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


BELTRAMO,
MALENA JUDITH


DNI 46309093 2006 5 06/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


BENAVIDEZ,
MILENA DEL
ROSARIO


DNI 45241621 2006 5 05/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


 5HOJA: 1 /11/6/24 14:04







Año Académico:  es igual a 2024


Propuesta:  es igual a (CM03) Tecnicatura Superior en Bromatología


Apellido y
Nombre


N° Documento Plan Versión Fecha Insc. Fecha ingreso Estado Insc. Tipo de
ingreso


Modalidad


BENIGNO,
CANDELA
ROCIO


DNI 46033446 2006 5 05/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


CARRASCAL
IMAN, MARTINA


DNI 46451364 2006 5 05/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


CARRIZO,
YOHANA
VANESA


DNI 37317777 2006 5 07/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


CASADO
SANCHEZ,
MARTINA
DENISE


DNI 45832889 2006 5 05/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


CASCONE
SANCHEZ, LUZ
ALMA


DNI 44774782 2006 5 06/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


CASTILLO,
AGUSTÍN


DNI 44898100 2006 5 07/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


DEPPO, ALICIA
DEL CARMEN


DNI 13152909 2006 5 04/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


DIESTE
SEGOVIA,
ROXANA IVONE


DNI 43892512 2006 5 06/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


ESTEBAN,
PAULA
FERNANDA


DNI 43605079 2006 5 05/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


FARIAS
CESANA,
ESTEFANIA


DNI 46129212 2006 5 07/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


FAVALLI, MARIA
PIA


DNI 45935951 2006 5 07/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


FERRARO
BELLO,
ANTONELLA


DNI 46845087 2006 5 05/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


FONSECA,
CRISTIAN


DNI 42694037 2006 5 07/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


 5HOJA: 2 /11/6/24 14:04







Año Académico:  es igual a 2024


Propuesta:  es igual a (CM03) Tecnicatura Superior en Bromatología


Apellido y
Nombre


N° Documento Plan Versión Fecha Insc. Fecha ingreso Estado Insc. Tipo de
ingreso


Modalidad


GERARDO
FRETEZ,
FABIOLA
AYELEN


DNI 95233042 2006 5 06/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


GABUTTI,
MAGALI
JOSEFINA


DNI 46227363 2006 5 05/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


GARAVAGNO,
MARÍA
MILAGROS


DNI 42989858 2006 5 04/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


GARELLI,
MIKAELA


DNI 45937168 2006 5 05/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


GERDAU, AIXA DNI 43605541 2006 5 06/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


GOMEZ MOLINA,
CAMILO


DNI 44120469 2006 5 05/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


GONZALEZ,
LUCRECIA
MARTINA


DNI 45091396 2006 5 05/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


HERRERA,
LUISINA
SOLEDAD


DNI 36651758 2006 5 06/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


ISUARDI, MARIA
EUGENIA


DNI 39448297 2006 5 06/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


KAY YBAÑEZ,
AGUSTINA
ABRIL


DNI 44297824 2006 5 06/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


LAURENTI,
ERICA JUDITH


DNI 34468668 2006 5 05/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


LOPEZ,
GEREMIAS
EXEQUIEL


DNI 45242215 2006 5 07/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


LÓPEZ,
LUCIANA
MILAGROS


DNI 46154811 2006 5 06/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


 5HOJA: 3 /11/6/24 14:04







Año Académico:  es igual a 2024


Propuesta:  es igual a (CM03) Tecnicatura Superior en Bromatología


Apellido y
Nombre


N° Documento Plan Versión Fecha Insc. Fecha ingreso Estado Insc. Tipo de
ingreso


Modalidad


MACHADO,
JAVIER
ALEJANDRO


DNI 43559343 2006 5 06/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


MALLET,
CANDELA


DNI 43812265 2006 5 07/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


MANRIQUE,
JULIAN
ALEJANDRO


DNI 46373252 2006 5 04/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


MEIK, TAMARA DNI 46126868 2006 5 11/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


MENEGHELLO,
MIA VALENTINA


DNI 47174718 2006 5 06/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


MIGUEZ, Pablo
Ezequiel


DNI 33162868 2006 5 05/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


MONCADA
IBARRA,
MARLENI


DNI 19069006 2006 5 06/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


MONTES,
JULIETA
TRINIDAD


DNI 46032452 2006 5 05/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


MOREIRA,
DIEGO AGUSTIN


DNI 45833183 2006 5 04/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


OLIVA LUCERO,
PAULINA


DNI 46456859 2006 5 07/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


PERALTA,
FLORENCIA


DNI 37314918 2006 5 06/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


PEREZ, GLORIA
EDITH


DNI 14797514 2006 5 12/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


PICCO, JANNA
JULIETA


DNI 44873191 2006 5 06/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


PINTO
TOBARES,
LORENA MIKELA


DNI 18898395 2006 5 06/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


RAFFIN
MORENO, LUCÍA


DNI 46311228 2006 5 05/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


 5HOJA: 4 /11/6/24 14:04







Año Académico:  es igual a 2024


Propuesta:  es igual a (CM03) Tecnicatura Superior en Bromatología


Apellido y
Nombre


N° Documento Plan Versión Fecha Insc. Fecha ingreso Estado Insc. Tipo de
ingreso


Modalidad


TRINIDAD
RAMOS,
AGUSTINA


DNI 41735885 2006 5 05/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


RODRÍGUEZ,
MARTÍN
GONZALO


DNI 41846001 2006 5 04/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


SANCHEZ
FERNANDEZ,
PRISCILA
BELEN


DNI 44194608 2006 5 05/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


SIVILOTTI,
MARÍA BELÉN


DNI 39305637 2006 5 06/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


TEBES REYNA,
LOURDES
MILAGROS


DNI 44579933 2006 5 06/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


TOLEDO
PAULETTO,
AILÍN EMILIA


DNI 44943348 2006 5 04/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


TUBIO CAÑADA,
SOFIA


DNI 46372999 2006 5 04/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


VARGAS, MARA
AYELEN


DNI 37438674 2006 5 06/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


VERGARA,
ALMA AILÉN


DNI 46844912 2006 5 06/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


ZINGALE, MARÍA
BELÉN


DNI 43449348 2006 5 04/03/2024 04/03/2024 Aceptado Con título
secundario


Presencial


Cantidad de Filas: 62


Cantidad de Filas: 62


Cantidad de Filas: 62


 5HOJA: 5 /11/6/24 14:04







Universidad Nacional de Córdoba
2024


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: INGRESANTES-TECNICO SUPERIOR EN BROMATOLOGIA- 2024-


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 5 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 5

		Pagina_2: página 2 de 5

		Pagina_3: página 3 de 5

		Pagina_4: página 4 de 5

		Pagina_5: página 5 de 5

		Numero_4: IF-2024-00443079-UNC-SAAD#CNM

		cargo_0: Secretario de Asuntos Administrativos

		Numero_3: IF-2024-00443079-UNC-SAAD#CNM

		numero_documento: IF-2024-00443079-UNC-SAAD#CNM

		Numero_5: IF-2024-00443079-UNC-SAAD#CNM

		fecha: Miércoles 12 de Junio de 2024

				2024-06-12T07:11:17-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Secretaría de Asuntos Administrativos Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_2: IF-2024-00443079-UNC-SAAD#CNM

		Numero_1: IF-2024-00443079-UNC-SAAD#CNM

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Hernán Enrique Moya

				2024-06-12T07:11:22-0300

		GDE UNC









	fecha: Miércoles 12 de Junio de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RDIR-2024-353-E-UNC-DIR#CNM
		2024-06-12T07:19:04-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Hernán Enrique Moya
	cargo_0: Secretario de Asuntos Administrativos
	reparticion_0: Secretaría de Asuntos Administrativos Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-12T12:09:09-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Aldo Sergio Guerra
	cargo_1: Director
	reparticion_1: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-12T12:09:20-0300
	GDE UNC




